ZARZADZENIE NR 11/2013
BURMISTRZA STRZELNA
z dnia 28 latego 2013 roku

Zmieniajace uchwale Nr XXVII1/220/2012 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia
2012 roku w spawie uchwalenia budzetu Gminy Strzelno na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8
rnaca 1990 roku o samorzadzie gminnym {Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr
23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
INr80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
pPoz 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,
poz 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218 z 2008r Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i
INr106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz.
1281 oraz z 2012 r. poz. 567), art. 211, art. 212, 214, 217 ust. 1, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 112
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr
238§, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r., poz. 1456, poz.1530 i poz. 1548 )

oraz art. 11, art. 1lust. 11 art, 182ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu w
trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 1. poz. 1356 i poz. 405 ) zarzadzam:

§1. W uchwale Nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2012 w
sprawie uchwalenia budzetu Gminy Strzelno na 2013 rok zmienione;:

- Uchwatg Nr XXX/227/2013 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 lutego 2013 roku,
- Uchwatg Nr XXXII/234/2013 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 lutego 2013 roku,

1 ) dochody budzetowe 35.809.204,83 zt
Z CZego !

- dochody biezace 33.784.047,00 zt
- dochody majatkowe 2.025.157,83 zt
2 } wydatki budzetowe 35.290.724,35 zt

 Z ¢Zego: '

- wydatki biezace 31.110.844,68 zi
- wydatki majatkowe 4.179.879,67 z

3 ) dokonuje si¢ przeniesien planu wydatkdéw w ramach dziatéw pomigdzy rozdzialami i



paragrafami, zgodnie z zatacznikiem,

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Burmistrzowi Strzelna.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego w Strzelnie.

B”ij«'ﬁﬁﬁz
mgr inz. Eubirys: Matczak



UZASADNIENIE
do zmian w planie wydatkow

Ddonuje si¢ przeniesiei w planie wydatkéw w ramach dziatéw, pomiedzy rozdzialami i §§ ,
gdiie wystgpuja oszczednosei, do rozdziatow i §§, gdzie istnieje zagrozenie przekroczenia
planu.

mgr in2. Exfaryst Matczar



Zatacznik
do Zarzadzenia Nr 11/2013

Burmistrza Strzeina
z dnia 28.02.2013 r.

ragraf

Dziat Rozdziat | Pa

Zmiana

Po zmianie

6 800,00

Zakup usiug remontowych

3 200,00

3 S

3 000,00

4300

Zakup ustug pozostalych

300 000,00

297 000,00

40 200,00

2 000,00

Rézne oplaty i skiadki

4580

Pozostale odsetki

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

3 000,00

3 000,0

4170

0,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

-1 000,00

4 000,00

BeSTia

Strona 1



3020 Wydatki oscbowe niezaliczone do wynagrodzen 400,00 500,00 900,00

4210 Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup usiug zdrowotnych - 1000,00

1 000,00

4580 Pozostale odsetki

medycznych i produktow biob

Zakup ustug przez
jednostek samorzadu terytorialnego

Pozostate odsetki

CEifomeinaniiias

29 046,10

29 000,60
4300 Zakup ustug pozostatych 35000,00 -2 046,10 3295390
2 000,00

tki 0,00 2 000,00

4580 Pozostale odse

S

28 000,00

-3 400,00
3400,00

0,00 6 000,00
-6 000,00

Zakup materiatdw i wyposazenia

360 000,00

4260 Zakup enerqii

Strona 2

BeSTia



4170 Whynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00
4210 Zakup materialdw | wyposazenia 7 000,00 - 200,00 6 800,00
4260 Zakup energii 45 000,00 3000,00 48 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 3 800,00 -3 000,00 800,00

Razem: 35280 724,35 0,00 35200 724,35

BeSTia

BURMISTRZ
A

T inz. Earyst Matczak
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